28 вересня 2023 18:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

3.2.1. Замовником вимагається внесення учасником забезпечення тендерної
пропозиції. 3.2.2. Сума забезпечення: 32000,00 грн. (тридцять дві тисячі
гривень 00 копійок). 3.2.3. Строк дії забезпечення: не менше 90 календарних
днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. 3.2.4. Вид
забезпечення: електронна банківська гарантія. 3.2.5. Електронна банківська
гарантія повинна бути оформленою відповідно до вимог постанови Правління